
1 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě č. 5320172627  

O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jen „Dodatek č. 1“)  
 
uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) za přiměřeného použití ustanovení § 2586 a 
násl. téhož zákona  

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Statutární město Brno 
Zastoupen: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou  
Se sídlem:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČO:    44992785 
DIČ:    CZ44992785 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
Číslo účtu:   111211222/0800 

 Ve věcech technických 
 je oprávněn jednat:  Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB 

 Ve věcech smluvních 
je oprávněn jednat: Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB 
Číslo Smlouvy:  5320172627 

 
Poskytovatel: 
     VIAVIS a.s. 
 Zastoupen:   Ing. Vladimírem Lazeckým, předsedou představenstva 
 Se sídlem:   Obránců míru 237/35, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
 IČO:    25848402 
 DIČ:    CZ25848402 

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, č. vložky 
2249 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s., pobočka Opava 

  Číslo účtu:   162011618/0300 
 

Ve věcech technických je  
oprávněn jednat:  Ing. Martin Dušek, ředitel pro strategii a projekty 

Ve věcech smluvních 
 je oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Lazecký, předseda představenstva 

Číslo Smlouvy:    

 
 
Pro účely dodatku č. 1 se uvedené smluvní strany označují jako Objednatel a Poskytovatel. 
Dále společně jako smluvní strany.  
 



2 
 

I. Předmět a účel dodatku 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2020 Smlouvu č. 5320172627 o poskytování služeb, 

jejímž předmětem je poskytování expertních činností na zajištění výkonu činnosti 
manažera kybernetické bezpečnosti statutárního města Brna (dále jen „Smlouva“). 
 

1.2. Smluvní strany se v tomto dodatku č. 1 dohodly na změně kontaktních osob a osob 
oprávněných technicky a smluvně jednat za Objednatele takto: 

 
a) Ve věcech technických i smluvních je od data účinnosti dodatku č. 1 za Objednatele 

oprávněn jednat:  
Ing. Bc. František Sedláček, vedoucí referátu - koordinátor kybernetické bezpečnosti 
Kanceláře kybernetické bezpečnosti MMB. 
 

b) Jednotlivé požadavky dle čl. 2 odst. 2.4. Smlouvy jménem Objednatele je od data 
účinnosti dodatku č. 1 oprávněn zadávat: 

vedoucí referátu – koordinátor kybernetické bezpečnosti Kanceláře kybernetické 
bezpečnosti MMB.  
 

c) Při předání a převzetí (akceptační řízení) dílčích plnění dle čl. 8 odst. 8.2 Smlouvy 
jménem Objednatele od data účinnosti dodatku č. 1 jedná:  

vedoucí referátu – koordinátor kybernetické bezpečnosti Kanceláře kybernetické 
bezpečnosti MMB.  

 
1.3. Dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na novém znění Přílohy č. 5 Smlouvy Seznam 

kontaktních osob, kdy původní znění se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 5, 
která je přílohou tohoto dodatku.  
 
 

II. Závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
Objednatel a dvě vyhotovení obdrží Poskytovatel, z nichž každý má platnost originálu. 

 
2.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti uveřejněním 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoRS“). Podle ZoRS 
bude dodatek č. 1 zveřejněn Objednatelem v registru smluv. 
 

2.3. Další ustanovení Smlouvy nedotčená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 
  

2.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek č. 1 uzavírají po řádném uvážení, 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho dodatek č. 1 podepisují. 
 

2.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je následující příloha: 
Příloha č. 5 Smlouvy Seznam kontaktních osob.  

 
Doložka:  
Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi R9/061 dne 29. 11. 2023. 
 
 
 
 
 



3

V Brně dne 7. 12. 2023 V Ostravě dne 13. 12. 2023
Za Objednatele:

Ing. David Menšík Ing. Vladimír Lazecký
vedoucí OMI MMB předseda představenstva

za Statutární město Brno
Ing. Bc. František Sedláček
vedoucí referátu - koordinátor kybernetické bezpečnosti
Kanceláře kybernetické bezpečnosti MMB



4 
 

Příloha č. 5 

Seznam kontaktních osob 
 

Poskytovatel: 
Předseda představenstva  

Vedoucí projektu  

Vedoucí konzultant  

Samostatný konzultant  

 
Objednatel: 
Vedoucí referátu – koordinátor kybernetické bezpečnosti Kanceláře kybernetické bezpečnosti 
MMB 

 

Řízení komunikace 

Komunikace stran bude probíhat tak, že všechny zprávy zasílané e-mailem musí být pro účely 
archivace a kontroly, aby byly chápány jako platné, zasílány rovněž na adresu komunikačního 

systému Poskytovatele: sec@viavis.cz. 

 

 


